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ماجرای پارک بانوان کرج+ واکنش ها و توضیحات مسئولان
کلیپی در فضای مجازی پخش شده است که ظاهراً از ورود خانمهای باحجاب در پارک چمران کرج جلوگیری شده و از مسؤولان مطالبه دارند که موضوع

را پیگیری کنند.

به گزارش سایت خبری پرسون، ماجرای پارک بانوان کرج و انتشار ویدیویی از این بوستان در فضای مجازی جنجالی شده است. در ادامه به شرح ماجرا
و واکنش برخی مسئولین به آن اشاره می کنیم.

ساعاتی قبل کلیپی در فضای مجازی پخش شده است که ظاهراً از ورود خانمهای باحجاب در پارک چمران کرج جلوگیری شده و از مسؤولان مطالبه
دارند که موضوع را پیگیری کنند. انتشار این فیلم با واکنش سعید جابری انصاری، دبیر شورای اطلاع رسانی و مدیریت جو روانی استان البرز و رئیس

کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر کرج همراه بوده است.

در پی انتشار ویدیویی در فضای مجازی مبنی بر ممانعت از ورود خانمهای با حجاب در پارک چمران کرج، برخی از مسئولین مربوطه واکنش نشان
دادند.

واکنش مدیرکل ارشاد البرز

سعید جابری انصاری، دبیر شورای اطلاع رسانی و مدیریت جو روانی استان البرز دقایقی قبل، پس از انتشار ویدیویی در فضای مجازی مبنی بر ممانعت
از ورود بانوان محجبه به پارک چمران کرج، از شورای اسلامی و انقلابی شهر کرج خواست تا هر چه سریعتر نسبت به این اتفاق پاسخگو باشند.

وی اظهار کرد: در شرایطی که برای اعتلای فضای فرهنگی، حاکمیت احکام و اخلاق اسلامی و پیشگیری از گسترش ناهنجاریهای اجتماعی جامعه و
حفظ بنیان خانواده مقابل دشمن و پدیدههای ضدحجاب و ضد اخلاق عمومی ایستادهایم تا از ارزشهای ایرانی و اسلامی دفاع نماییم شاهد آن
هستیم که در سالروز ولادت حضرت فاطمه معصومه سلام الله علیها که الگوی همه مادران، زنان و دختران این سرزمین هستند، در روزی برای دختران
بجای فراهم نمودن زمینه نشاط اجتماعی جمعی از بانوان ولایی و محجبه شهر کرج در فضای اجتماعی پارک، از ورود آنها به اماکن عمومی جلوگیری

می. شود که در نوع خود قابل تامل است.

قانون چه می گوید؟

دبیرشورای فرهنگ عمومی استان البرز همچنین با اشاره به صدور لایحه جدید عفاف و حجاب و پیش بینی مجازات حقوقی برای افرادی که مرتکب
رفتارهای منافی با حقوق عمومی جامعه میشوند نیز و همچنین با اشاره به سخنان نماینده، ولی فقیه در استان البرز در مورد حجاب و عفاف، بیان کرد:
بر اساس ماده ۱۰ لایحه جدید عفاف و حجاب، هرگاه شخصی در اماکن عمومی یا معابر متعرض پوشش بانوان محجبه شود و یا با الفاظ و حرکات
مخالف شئون و حیثیت به پوشش آنان توهین نماید علاوه بر مجازات مقرر در ماده ۶۱۹ قانون مجازات اسلامی کتاب پنجم تعزیرات و مجازاتهای
بازدارنده به محرومیت از حقوق اجتماعی درجه ۷ یا یکی از مجازاتهای تکمیلی ماده ۲۳ قانون مجازات اسلامی مصوب ۱۳۹۲ متناسب با عمل ارتکابی

نیز محکوم میشود.

جابری انصاری در پایان با تاکید بر ضرورت توجه متولیان امر در شرایط حساس فعلی برای واگذاری مدیریت پارکهای سطح شهر به افراد خبره و
صاحب تجربه که توانایی مدیریت فضای اجتماعی این محیط را داشته باشند، تصریح کرد: از شورای انقلابی شهر کرج و در راس آن متولیان امر که
سکاندار اماکن عمومی و پارکهای سطح شهر هستند انتظار میرود که پاسخی شفاف نسبت به بروز این رفتار خدمت مردم شهیدپرور شهرستان کرج

صادر نمایند تا بار دیگر شاهد وقوع چنین حواشی نباشیم.

واکنش رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر کرج:

با خاطیان پارک بانوان کرج بدون اغماض برخورد شود

مریم قهرمانی صارم شامگاه یکشنبه در نطق پیش از دستور یکصد و هشتمین جلسه رسمی شورای اسلامی شهر کرج ضمن عرض تبریک روز دختر که
مقارن با ولادت حضرت معصومه (س) نامگذاری شده است، اظهار داشت: پیرو اتفاقی که در پارک بانوان به وقوع پیوسته است و بازتاب مخربی در



شبکههای اجتماعی گذاشته است از شهرداری درخواست میشود طی بررسیهای دقیق فیلمهای دوربین مدار بسته پارک و فیلمهای موجود را بررسی و
خاطی و خاطیان را شناسایی کند.

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر کرج افزود: اگر به صحت موضوع رسیدید فقط برکناری مدیر خاطی کافی نیست و باید به کمیته
انضباطی معرفی و برخورد شود که موضوع دیگر تکرار نشود.

قهرمانی صارم بیان کرد: اگر خاطی یا خاطیان درصدی خطا داشتند و هدف تخریب سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری بوده باشد باید با عوامل این
موضوع با کمک گرفتن از دستگاههای نظارتی برخورد شود.

دبیر دوم شورای اسلامی شهر کرج افزود: این مسئله باعث تشویش اذهان عمومی شده و برخورد آقای شهردار در کوتاهترین زمان با مدیر مربوطه که
گویا در مرخصی بوده به دور از انصاف و تقوا و حق الناس است.

قهرمانی تاکید کرد: لطفاً تمام زوایای اتفاق فوق بررسی و نتیجه به شورای شهر اعلام شود.

پارک چمران کجاست؟

بوستان چمران یکی از بوستانهای بزرگ شهر کرج است. منطقهٔ خوش آب و هوای کرج یکی از مهمترین مناطق پرورش گل در ایران بوده و گل گوهر
شبچراغ نیز بهطور استثنایی تنها در این منطقه قابل تولید و پرورش است. پارک دکتر چمران از اواسط بلوار سر سبز ورودی اصلی شهر کرج که به

همین نام است آغاز شده و منطقهٔ وسیعی را تا تپههای کلاک و ورودی جادهٔ چالوس در بر میگیرد. وسعت این پارک حدود ۴۰ هکتار است.

از بهترین جاذبههای تفریحی کرج و زیباترین مکانهای طبیعی آن، میتوان به پارک چمران اشاره کرد. طراحی گلها و بوتههای پارک باعث شده تا
مناظر بسیار زیبایی در انتظار شما باشد و درختان کهن و رودخانه باصفا محل مناسبی برای سپری کردن روز شماست. این پارک با ۴۰ هکتار وسعت،

دارای امکانات رفاهی دیگری هم هست.

آدرس پارک چمران: کرج، میدان امام حسین

مقصد گردشگری در کرج

پارک چمران از جاهای دیدنی کرج میباشد. در تمام شهرها فضاهای سبز و اغلب دارای آبنما یا فواره و نیمکتهایی برای استراحت افراد در نظر گرفته
شده و این پارکها با امکاناتی کمتر یا بیشتر از یکدیگر، از مناطق مورد علاقهی افراد برای سپری کردن اوقات فراغت و گاهی برگزاری پیک نیک هستند.
اما برخی از این پارکها دارای تجهیزات و امکاناتی بسیار فراتر از پارکهای عادی و در مساحتی وسیعتر از آنها هستند که باعث میشود به یک قطب

مهم گردشگری و تفریحی بدل شوند. بوستان چمران استان البرز از همین نمونههای مجهز و وسیع است.

تاریخچه بوستان چمران کرج

بوستان چمران از مهمترین و بزرگترین بوستانهای استان البرز شناخته میشود که به دلیل امکانات بسیار به روز و موقعیت خوبی که در نزدیکی مسیر
چالوس دارد و تحت تاثیر آب و هوای کوهستانی ست مورد استقبال و توجه عمومی قرار گرفته است. این بوستان را میتوان به باغ گلی وسیع و

چشمگیر تشبیه کرد چرا که تعداد و تنوع گلهای رنگارنگ در آن به قدری ست که این پارک را به مکانی شگفت آور تبدیل کرده اند.

معرفی بوستان چمران کرج

رودخانهٔ کرج از میان این پارک نیمهطبیعی گذر میکند و کنارهٔ این رودخانه تفرجگاه مناسبی برای اهالی کرج در ایام تعطیل بهوجود آورده و نیز این
پارک دارای یک شهر بازی زیبا و مجهز است که در سال ۱۳۹۰ به عنوان شهر بازی نمونهٔ کشوری انتخاب گردید. از دیگر امکاناتی که در این پارک وجود

دارد سینما تئاتر وزارت فرهنگ است که در ضلع شمال غربی این پارک واقع شدهاست.

باغ گلها در داخل پارک چمران که باغی بسیار زیباست، در سال ۸۴ توسط سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری کرج در زمینی به مساحت ۳۰ هزار
مترمربع بنا شد که در آن بیش از ۳۰۰ گونهٔ گیاهی از جمله کروپسیس، میخک، ساکولنت، یاس هندی، ارغوان، پیچ اناری و &hellip; وجود دارد. این باغ

دارای بخشهای مختلفی از جمله محوطهٔ پرچینهای تو در تو، کلکسیون رز، قفس پرندگان، آلاچیق، رستوران و کافیشاپ و آبشار است.

باغ گلهای کرج

جشنواره لالههای کرج یکی از جشنوارههای گل لاله است که از سال ۱۳۹۲ خورشیدی، هر ساله، در باغ گلهای پارک چمران کرج برگزار میشود. این
جشنواره در باغ گلهای کرج در تعطیلات نوروز برگزار و تا اردیبهشت ادامه دارد. در این جشنواره ۲۵۰ هزار شاخه گل لاله با ۴۸ واریته مختلف و یاس
هندی، کروپسیس، ارغوان، میخک، ساکولنت و &hellip; کاشته شدهاست. باغ گلهای کرج دارای وسعت ۸ هکتاری میباشد. لازم به توضیح است
بزرگترین فرش گل خاورمیانه به مساحت ۲۷۰۰ متر مربع در این باغ گلآرایی شده و خود نمایی میکند. یکی از جاذبههای دیگری که در دل این مجموعه



استقرار یافته مرکز حیات وحش حیوانات است که دوازده گونه از انواع خزندگان، پنجاه گونه از انواع آبزیان و هفتاد گونه از انواع ماکیان را در خود جای
داده است. شیر، خرس، گوزن، لاما، پرندههای شکاری و آبزی از جمله حیواناتی هستند که در این مجموعه نگهداری میشوند.

امکانات پارک چمران کرج

از امکانات پارک چمران کرج میتوان به نزدیکی به رودخانه کرج، پینت بال، پیست اسکیت و دوچرخهسواری، سینما ۴ بعدی، باغ گل، پارک بانوان، کافه
و رستوران و ... اشاره کرد.
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